[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

          НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                           НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 17

от 22  марта  2016 года                                                  с .Новогригорьевка

 «Об утверждении  перечня  кодов подвидов по видам доходов классификации доходов бюджета Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым на 2016 год»

 В соответствии с пунктом  9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Приказом Министерства финансов РФ от 01.07.2013 года №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации РФ», в соответствии с Приказом Министерства финансов РФ от 01.12.2015 года №190н  «О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации РФ, утвержденные приказом Министерства финансов РФ от 01.07.2013г.№65н»:

1.Утвердить Перечень кодов подвидов по видам доходов классификации доходов бюджета Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорский район Республики Крым, а также в состав закрепленных за ними кодов классификации доходов бюджета на 2016 год, утвержденный  решением 17-ой  сессии 1-го созыва Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым от 30.12.2015г. №1 «О бюджете Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым на 2016 год» добавив следующие подвиды доходов:
	Код бюджетной классификации

Российской федерации
	подвидов доходов
	Наименование кода бюджетной классификации

	000 1 08 04020 01 0000 110

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий.

	1000 110
	Сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу,в том числе по отмененному)

	4000 110
	Прочие поступления

2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Новогригорьевского сельского
совета-глава администрации Новогригорьевского

сельского поселения                                                              А.М.Данилин